

	
		
			
	
		
	    
    
    
        ...i chuť má svého Kmotra
    
	    		
		
		
	



	
		

	
    	Úvod
	
Kmotr	Osvědčení a registrace
	Kmotrova akademie
	Novinky
	Recepty



	
Produkty	Fermentované trvanlivé produkty
	Tepelně opracované produkty
	Fermentované klobásy
	Krájené trvanlivé salámy
	Chick produkty
	Dárková balení
	
Ostatní výrobky	Párky, klobásy, kabanosy
	Slaniny
	Šunky, uzená masa
	Krájené výrobky
	Měkké uzeniny
	Vařené, pečené masné výrobky
	Sádlo, škvarky, pomazánky
	Drůbeží výrobky
	Sýry



	Bezlepkové produkty
	Česká cechovní norma



	E-shop
	Prodejna
	Kariéra
	Kontakty



    
        
        
    
    
        
    	MENU
    
    
        
        Košík
    	0
    

		
	

	
		
		    Stránka nenalezena

Stránku, kterou hledáte, se na serveru nevyskytuje. Může být přesunuta, či pouze krátkodobě nedostupná. Prosím zkuste následující:

	Ujistěte se, zda je adresa v prohlížeči zadaná korektně.
	Otevřete homepage https://www.kmotr.cz/ a zkuste najít hledané informace.
	Použijte navigační menu pro nalezení požadované stránky.
	Klikněte v pohlížeči na tlačítko zpět a zkuste jiný odkaz.


		

	



    
        KMOTR - Masna Kroměříž a.s.
    

          
        
            
                
                    
                        
	
	
		

	


                  
                    

                

                
                    
                        
	Produkty

	
		Novinky
 Kategorie produktů
 E-shop
 Obchodní podmínky
 Bezlepkové výrobky

	


                  
                    

                

                
                    
                        
	O Kmotrovi

	
		Kariéra
Recepty
Česká cechovní norma
Ochrana osobních údajů

	



                    

                

            

        

    


    

    
        
	
	
		©2018, KMOTR - Masna Kroměříž a.s. člen skupiny AGROFERT, člen Svazu zpracovatelů masa,       linka TELL US, Informace pro oznamovatele protiprávního jednání

Toto jsou internetové stránky společnosti KMOTR - Masna Kroměříž a.s., se sídlem Kroměříž Hulínská 2286/28, PSČ 76701, IČ 25570765, zapsané v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 3015/KSBR. Společnost KMOTR - Masna Kroměříž a.s., je členem koncernu AGROFERT řízeného společností AGROFERT, a.s., IČO 26185610, se sídlem na adrese Pyšelská 2327/2, Chodov, 149 00 Praha 4.“

	



    



	







    
        
            
                
                    Vaše volby týkající se nastavení souborů cookie na tomto webu
                

            

            
                
                    Zvolte, zda chcete povolit tomuto webu používání funkčních a reklamních souborů cookie dle popisu níže:
                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Essential cookies
                                                

                                                Vždy aktivní
                                            

                                            
                                                
                                                    Jedná se o cookies, jež jsou nezbytné pro fungování našich webových stránek, jsou využívány vždy a nelze je vypnout. Tyto soubory cookies zároveň neukládají žádné osobní informace, jež by nám pomohly k vaší identifikaci. Fungují jako reakce na akce, které v rámci našich webových stránek provádíte jako je přihlašování v rámci vašeho profilu, vyplňování dotazníku atp.

Právním základem pro zpracování těchto souborů cookies jsou naše oprávněné zájmy.


                                                    
                                                        
                                                            Podrobnost souborů cookie
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Analytické cookies
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Tento druh cookies nám pomáhá zlepšovat výkonnost našich webových stránek, protože díky nim lze počítat návštěvy a zdroje provozu. Pomáhají zjišťovat návštěvnost a tudíž i oblibu jednotlivých částí webových stránek. Veškerá data, jež jsou v rámci těchto cookies shromažďována, jsou zcela anonymní. Tento typ cookies je možné na našich webových stránkách nepovolit, přičemž pokud tak učiníte, nebudeme mít přehled o tom, kdy jste web navštívili, případně jaké konkrétní části našich webových stránek jste navštívili.

Právním základem pro zpracovávání těchto souborů cookies je vámi udělený dobrovolný souhlas, který můžete kdykoliv odvolat.


                                                    
                                                        
                                                            Podrobnost souborů cookie
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Marketingové cookies
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Tyto cookies slouží k co nejlepšímu vytvoření profilu vašich zájmů a následnému zobrazování reklamních sdělení na základě vašich preferencí., včetně případného kontaktování s marketingovými nabídkami. Tyto soubory cookies mohou být sdíleny s příjemci osobních údajů za účelem vytvoření profilu vašich zájmů za účelem zobrazování relevantní reklamy na jiných webových stránkách.

Pracují na základě jedinečné identifikace vašeho zařízení a internetové prohlížeče. Pokud nepovolíte tento druh cookies, tak reklamní sdělení budou méně cílená a nemusí odpovídat vašim zájmům.

Právním základem pro zpracovávání těchto souborů cookies je vámi udělený dobrovolný souhlas, který můžete kdykoliv odvolat.


                                                    
                                                        
                                                            Podrobnost souborů cookie
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    Některá odhlášení mohou selhat z důvodu nastavení souborů cookie ve Vašem prohlížeči. Pokud si přejete nastavit předvolby pro odhlášení pomocí tohoto nástroje, musíte povolit soubory cookie třetích stran v nastaveních Vašeho prohlížeče.
                

                
                    Více informací naleznete zde:
                    
                        Prohlášení o ochraně osobních údajů
                    
                

            


            
                
                    
                        
                    
                    
                        Seznam souborů cookie
                    

                

                
                    
                        
                            
    
        Essential cookies

    

    
        
            
            
                
                    Název

                    PHPSESSID

                

                
                    Platnost

                    po dobu návštěvy

                

                
                    Popis

                    
                        Cookie slouží ke správnému fungování a zobrazování dotazníkového formuláře spokojenosti s webovými stránkami

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    GDPR_COOKIE_WALL

                

                
                    Platnost

                    10 let

                

                
                    Popis

                    
                        Zde je uložené nastavení cookie lišty.

                    

                

            

            
        

    




    
        Analytické cookies

    

    
        
            
            
                
                    Název

                    _gid

                

                
                    Platnost

                    1 den

                

                
                    Popis

                    
                        ukládat a počítat zobrazení stránek.

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    _fbp

                

                
                    Platnost

                    3 měsíce

                

                
                    Popis

                    
                        Facebook - k ukládání a sledování návštěv napříč weby

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    _ga

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Google Analytics Cookie - Používá se k rozlišení uživatelů

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    _gat 

                

                
                    Platnost

                    1 minuta

                

                
                    Popis

                    
                        Google Analytics Cookie - Používá se ke čtení a filtrování požadavků

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    _gat_gtag_UA_*

                

                
                    Platnost

                    1 hodina

                

                
                    Popis

                    
                        Google Analytics Cookie - Používá k ukládání a sledovaní konverze.

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    _gcl_au

                

                
                    Platnost

                    90 dní

                

                
                    Popis

                    
                        Pomocná marketingová cookie reklamního systému Google AdSense. Řeší efektivitu reklamy

                    

                

            

            
        

    




    
        Marketingové cookies

    

    
        
            
        

    



                        

                    

                

            


            
                
                    Zamítnout vše
                
                
                    Volby uložit
                
                
                    Přijmout všechny soubory cookie
                
            

        

    








